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Konkurs Piosenki Bajkowej klas 1-3

29 stycznia w naszej szkole odbył się Konkurs Piosenki Bajkowej. To trzeci rozdział Kopalni Talentów, prowadzonej przez
Zespół Wspierania Uzdolnień. Na szkolnej scenie stanęło 16 uczestniczek z klas 1-3, które swoimi występami i kolorowymi
strojami przeniosły nas w magiczny świat bajek. Dziewczynki przygotowały utwory pochodzące z bajek takich jak Vaiana,

Pocahontas, Kubuś Puchatek, Akademia Pana Kleksa, Zaplątani, Zwierzogród, a także utwory inspirowane bajkami (Pszczółka
Maja, Muminki) oraz piosenki z filmów i seriali dla dzieci tj. Demon Hunter i Soy Luna. Czas oczekiwania na werdykt umiliły

występy klasy 5c, przygotowanej przez Panią Monikę Szczerbińską-Walczak. Po niełatwych naradach, jury w składzie p.
Paulina Borowska, p. Patrycja Mikołajewska, i p. Małgorzata Zielińska - przewodnicząca Rady Rodziców wyłoniło

następujących laureatów:

1 miejsce zajęła Dobrawa Barlik z klasy 3b, która wystąpiła z "Mano a mano" piosenką w języku hiszpańskim,
pochodzącą z serialu Soy Luna

2 miejsce zajęła Zosia Michalska z klasy 2c, z piosenką "Kolorowy wiatr" z bajki Pocahontas.

3 miejsce zajęła Milena Gałuszka z klasy 2c - z piosenką "Buka" inspirowaną bajką Muminki.

Wyróżnienia zdobyły: Lena Osowska z klasy 1a z piosenką "Nie bój się chcieć" pochodzącą z bajki Zwierzogród oraz
Martyna Brodacka i Hania Sadlik z klasy 1b za duet w piosence "Taniec Mai" inspirowanej bajką Pszczółka Maja.

Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody i pamiątkowe dyplomy. Gratulujemy każdemu kto odważył się stanąć na naszej
scenie. Dziękujemy publiczności z klas 2d i 3a oraz pani wicedyrektor Monice Hajdas-Sawickiej za obecność, doping i głośne

owacje dla naszych uczestników. Klasie 5c za wsparcie i muzyczne niespodzianki dla młodszych koleżanek, pani Dorocie
Samorek za wsparcie techniczne oraz Radzie Rodziców za ufundowanie pięknych nagród dla naszych uczestników.

Zapraszamy do kolejnych rozdziałów Kopalni Talentów.

Zespół Wspierania Uzdolnień: Marta Trzoska Malwina Rytwińska


